Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / 600m Bambinilauf

Platz

O~NO O WN R

23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33

AK

Kinder M8 mannlich
Kinder M8 mannlich
Kinder M9 méannlich
Kinder M8 mannlich
Kinder W8 weiblich
Kinder M7 méannlich
Kinder M8 mannlich
Kinder M6 mannlich
Kinder W9 weiblich
Kinder M8 mannlich
Kinder W8 weiblich
Kinder M9 méannlich
Kinder W6 weiblich
Kinder W9 weiblich
Kinder M6 méannlich
Kinder M8 mannlich
Kinder W7 weiblich
Kinder W7 weiblich
Kinder W6 weiblich
Kinder M6 mannlich
Kinder M7 méannlich
Kinder M6 mannlich

Kinder W7 weiblich
Kinder W8 weiblich
Kinder W6 weiblich
Kinder W5 weiblich
Kinder W5 weiblich
Kinder W7 weiblich
Kinder W6 weiblich

Kinder M5 mannlich
Kinder W5 weiblich
Kinder M5 mannlich
Kinder W6 weiblich

Platz AK Strecke
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m

ANWNNRPONNRPNNURRPAREWRENLER

600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m

A BEANEP WWW

600m
600m
600m
600m

a N Wk

Zeit (brutto)
00:02:45
00:02:47
00:02:49
00:02:50
00:02:52
00:02:54
00:02:55
00:02:57
00:02:59
00:03:00
00:03:02
00:03:04
00:03:07
00:03:10
00:03:11
00:03:13
00:03:28
00:03:29
00:03:31
00:03:32
00:03:40
00:03:49

00:03:53
00:03:56
00:04:13
00:04:29
00:04:32
00:04:34
00:04:43

00:05:07
00:05:09
00:05:24
00:05:27

StartNr.
279
280
262
285
259
254
252
260
267
261
270
281
263
277
258
268
274
284
283
275
265
253

256
272
282
255
266
264
257

269
278
276
271

2. Weilersbacher Frihjahrslauf am 24.04.2016

Name

Morath, Marc
Gebhardt, Luca
Kreuzer, Max
Appoldt, Johann
Bongartz, Elisabeth
Hafner, Timo
Gelbhardt, Bastian
Bongartz, Michael
Hornegger, Leni
Schatz, Toni
Siebenhaar, Lisa
Weber, Christian
Hack, Marie Theresa
Nitzel, Sophia
Ossenbiihl, Liam
Wagner, Fynn
Roppelt, Nina
Rangnow, Janina
Schriefer, Nina
Reichel, Lukas
Fibich, Tobias
Glockner, Jonathan Elias
Johannes

Hack, Fiona

ReuR3, Sophia
SiRenbach, Lara
Hafner, Mara

De Rosa, Valentina
Striegel, Leonie
Détzer, Olivia

Wagner, Maxim
Nutzel, Jana
Reichel, Alexander
ReuR, Theresa

Jahrgang
2008
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2010
2007
2008
2008
2007
2010
2007
2010
2008
2009
2009
2010
2010
2009
2010

2009
2008
2010
2011
2011
2009
2010

2012
2012
2012
2010
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£33

Verein

SV Gloria Weilersbach
SV Gloria Weilersbach
TSV Ebermannstadt
SV Gloria Weilersbach
LG Forchheim

SC Bischofsgrun

ohne Verein

SpVgg Jahn Forchheim
TSV Ebermannstadt
TSV Ebermannstadt
ohne Verein

ohne Verein

LG Forchheim

ohne Verein

SpVgg Jahn Forchheim
0. V.

ohne Verein

TSV Ebermannstadt
TSV Ebermannstadt
ohne Verein

ohne Verein

TSV Ebermannstadt

Kita Weilersbach
TSV Ebermannstadt
ohne Verein

SC Bischofsgrun
ohne Verein

ohne Verein
Freiwillige Feuerwehr
Weilersbach

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Ebermannstadt
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